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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A budapesti, VII. kerületi Alsóerdősori Bárdos Lajos 
Általános Iskola és Gimnáziumban mennyi az összes engedélyezett pedagógus álláshely 
száma?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Korábban K/1537-1549. számú írásbeli választ igénylő kérdéseket nyújtottam be Önhöz, amire a
Minisztérium államtitkára,  Rétvári  Bence  államtitkár  úr  adott  választ.  A kérdésekben az  összes
engedélyezett  pedagógusszámról  érdeklődtem  a  képviselői  körzetemhez  tartozó  erzsébet-  és
terézvárosi iskolák kapcsán. A 13 külön benyújtott kérdésemre egy összevont választ kaptam, ami
érdemben egyáltalán nem szolgált semmiféle információval a feltett kérdéseimre. Sajnálattal vettem
tudomásul, hogy államtitkár úr voltaképpen nem válaszolt az általam feltett kérdésekre.
 
Tekintettel a fent elmondottakra, bízva abban, hogy ezúttal érdemi tájékoztatást kaphatok, valamint
megtisztelik Erzsébetváros lakosait,  tanárait és diákjait a válaszadással, a következő kérdésekkel
fordulok Önhöz:
 
- A budapesti, VII. kerületi Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnáziumban mennyi
az összes engedélyezett pedagógus álláshely száma?
- Jelenleg hány betöltetlen álláshely van?
- Mennyi olyan álláshely van, amit meghirdettek, de nem tartósan volt jelentkező?
- Mennyi tartósan beteg van, akit helyettesíteni kell?
- Összesen hány óra helyettesítést rendeltek el? Ebből mennyi volt, amit a neveléssel, oktatással
lekötött munkaidejét meghaladóan kötelező munkaideje terhére rendeltek el?
- Hány pedagógus kap osztályfőnöki,  vezetői,  munkaközösség vezetői órakedvezményt  és ezt  a
nevelés, oktatással lekötött munkaidő vagy az ezt meghaladó kötelező munkaidő terhére rendelték
el?



 
- Hány nyugdíjas pedagógus dolgozik az intézményben és hány megbízási szerződéssel dolgozó
pedagógus van?
 
Megtisztelő válaszát köszönöm!
 
Budapest, 2022. december 21.
                          
                           Dr. Oláh Lajos
Erzsébet- és Terézváros országgyűlési képviselője
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